АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 .08. 2023  года          № 42

с. Байчурово
О внесении изменений в постановление администрации

Байчуровского сельского поселения Поворинского

муниципального района Воронежской области

от   23 . 07. 2015 года      № 61 О Порядке увольнения лиц ,                              замещающих должности муниципальной службы                                                                      в администрации Байчуровского сельского поселения                                 Поворинского муниципального района ,                                                                     в связи с утратой доверия.
      В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции »,   администрация Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:                                                                                                               1. Внести изменения  в Положение о порядке увольнения лиц, замещающих

должности муниципальной службы в администрации Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района, в связи с утратой доверия, утвержденое постановлением администрации Байчуровского сельского поселения от  23 . 07. 2015 года    № 61:
- в пункте 4  слова «либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений» заменить словами «предоставления заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представления заведомо недостоверных сведений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Байчуровского
сельского поселения                                                    Е.Н. Конева